
165710-2020 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 165710-2020 - Konkursas
Jungtinė Karalystė, Didžioji Britanija-Darlington: Statybos darbai
OJ S 69/2020 07/04/2020
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Darlington Borough Council
Adresas: Town Hall, Feethams
Miestas: Darlington
NUTS kodas: UKC North East (England)
Pašto kodas: DL1 5QT
Šalis: Jungtinė Karalystė
Asmuo ryšiams: Ms Claire Weatherburn
El. paštas: claire.weatherburn@darlington.gov.uk
Telefonas: +44 1325405497

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.darlington.gov.uk
Pirkėjo profilio adresas: http://www.darlington.gov.uk

Komunikavimas
Prieiga prie pirkimo dokumentų yra ribojama. Daugiau informacijos galima rasti čia: 
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-
005056b64545
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://procontract.
due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
P2019/1868/NE — Dynamic Purchasing System for the Appointment of Contractors for 
Packages of Works
Nuorodos numeris: DN410467

Pagrindinis BVPŽ kodas
45000000 Statybos darbai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/165710-2020
mailto:claire.weatherburn@darlington.gov.uk?subject=TED
http://www.darlington.gov.uk
http://www.darlington.gov.uk
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545


165710-2020 Page 2/3

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Sutarties tipas
Darbai

Trumpas aprašymas
P2019/1868/NE — Dynamic purchasing system for the appointment of contractors for 
packages of works.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 1 000 000,00 GBP

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl visų pirkimo dalių

Aprašymas

Pavadinimas
Commercial Doors, Windows and Shutters
Pirkimo dalies Nr.: 27

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
45000000 Statybos darbai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UK United Kingdom

Pirkimo aprašymas
Supply labour, plant and materials including but not limited to: commercial doors, windows and 
shutters to the commercial buildings owned or operated by Darlington Borough Council, to 
include on site measurement prior to manufacture and all installation including mastic 
sealants, etc.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 1 000 000,00 GBP

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pabaiga: 30/06/2029
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija



165710-2020 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Ribotas konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su dinaminės pirkimo sistemos sukūrimu

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: 2019/S 097-233386

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 30/06/2029 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Anglų kalba

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Darlington Borough Council
Adresas: Town Hall, Feethams
Miestas: Darlington
Pašto kodas: DL1 5QT
Šalis: Jungtinė Karalystė

Šio skelbimo išsiuntimo data
06/04/2020

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/233386-2019

